Tercia Effusio.

Tercio effudit christus sanguinem suum ex magna
pietate contra iram. Et hoc in flagellatione Iesu
sit enim Pilatus dominum a ministris nudum ad
statuam unam grande ligari. Et eum cum nodatis
virgis et atrocissimis flagellis satis amarissime flagellarunt.
Hic contemplare quomodo rex glorie vulneratur propter peccata
nostra in dorso in lateribus innumeris plagis. Et potest
rat tunc dominus dicere lamentabiliter illud psal. Suprad
dorsum meum fabricauerunt peccatores virgis et flagellis atro
cissimis prolongauerunt iniquitates suas. quod sanguis teatate

p